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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBRUESVE GJYQESORE PRIVAT
ZYRA PERMBARIMIT PRIVAT “ALBASE”SH.P.K.
Adresa : Rr.*” Reshit Collaku ” pallati 24, kati i I[I Tel. 0674005151
Nr.1160/D Tirané,mé dt.01.12.2023
Nr. J lGD;f! Prot.

Lénda : Urdhér pér Heqjen e sekuestros konservative mbi Kuotat.
Drejtuar : Qéndrés Kombétare t& Biznesit .

Debitorit : Shogqéria “DONI FRUITS”’shpk me NIPT L34502401K administrator Burim Ahmeti.
Adresa : Fier-Lushnje,Karbunar e Poshtme,rruga Lushnje-Berat 1km,nr.pasurie 839/29,zk.2087.

Pér dijeni : Kreditori Shoqéria “LLAZO”shpk me NIPT K24218401K, administrator Aldi Llazi.
Adresa : Fier-Lushnje,Bishgethém,rruga Kémishtaj nr.pasurie 3/21,zk.2087.

Qéndra Kombétare e Biznesit,Gjykatés s& Shkallés sé€ Paré t€ Juridiksionit t& P&rgjithshém

Berat,Bashkia Lushnje.

Tirang.

N¢ Tirané sot me dt.01.12.2023.
Uné Baftjar Abdulla Nela Pérmbarues Gjyqésor Privat prangé Zyrés Pérmbarimit Privat “ALBASE”
shpk me ¢ertifikaté Nr.66,dt.22.07.2011 1&shuar nga Ministria e Drejté€sis€, me NIPT L12009010A,
bazuar né vendimin civil 1 formés s€ preré “Urdhéri i Ekzekutimit” né€ origjinal Nr.222(1881),
dt.12.07.2023, t& Gjykatés s¢ Shkallés sé Par€ t€ Juridiksionit t& Pérgjithshém Berat.

KONSTATOVA:

Se né dt.25.09.2023 &shté depozituar kérkesa e kreditorit pér ekzekutim prané Zyrés Pérmbarimit
Privat “ALBASE”shpk Tirang s& bashku me vendimi civil i formé&s s& preré “Urdhéri i Ekzekutimit” n&
origjinal Nr.222(1881),dt.12.07.2023 t& Gjykatés s& Shkallés s¢ Paré t& Juridiksionit t& P&rgjithshém
Berat, l&shuar pér titullin ekzekutiv Fatur Tatimore Shitje nr.947/2022,dt.08.12.2022, me palé:

-Kreditor : Shoqgéria “LLAZO’shpk me NIPT K24218401K, administrator Aldi Llazi.

-Debitor  : Shoqéria “DONI FRUITS”shpk me NIPT 1.34502401K administrator Burim Ahmeti.

-Me objekt : Pranimin e kérkesé sé kérkuesit Shoqéria “LLAZO”shpk
Léshimin e urdhéri t€ ekzekutimit pér Faturén Tatimore t& Shitjes nr.947/2022,
dt.08.12.2022 1&shuar ndaj debitorit Shoqgéria “DONI FRUITS ’shpk me NUIS L345024-
01K né shuménl8.684.480(tetémbédhjeté milion e gjashtéqind e tetédhjeté e katér mij€ e
katérqind e tetédhjeté) lek si dhe kamat vonesat ligjore pas datés 21.06.2023 ¢ deri né
ekzekutimin e detyrimit , duke u llogaritur sipas ligjit nr.48/2014 “Pé&r pagesat e vonuara
né detyrimet kontraktore dhe tregtare”,i ndryshuar.
Ngarkohet Shé&rbimi Pé&rmbarimor gjyqésoré,shtetéror ose private, pér zbatimin e kétij
urdhéri ekzekutimi.
Shpenzimet gjyqésore si¢ jané béré.



Ky vendim l&shohet vetém né njé koje dhe si 1 tillé ka vleré. 3
Kundér kétij vendimi nuk lejohet ankim.

Né kushtet kur ekzekutimi i vendimit civil 1 formés sé& preré “Urdhéri i Ekzekutimit” né origjinal
Nr.222 (1881),dt.12.07.2023, t& Gjykatés s€ Shkallés s¢ Par€ t€ Juridiksionit t€ Pérgjithshém Berat,
léshuar pér titullin ekzekutiv Fatur Tatimore Shitje nr.947/2022,dt.08.12.2022, nuk &shté ekzekutuar
vullnetarisht nga debitori dhe pér kété arsye duhet t& kaluar n& ekzekutim t€ detyrueshém dhe pér
vazhdimin e tij duhet t& kryhet:

-Urdhér pér Hegjen e sekuestros konservative mbi Kuotat e debitorit Shogéria “DONI
FRUITS "shpk me NIPT L34502401K administrator Burim Ahmetipasi palét kané béré marréveshje
pér té paguar detyrimin.

Sa mé sipér né mbéshtetje t& neneve 519,526/a,527,528,531,586,616/A t& Kodit t&€ Progedurés Civile
dhe Ligjit Nr.26/2019 ~Pér Shérbimin P&rmbarimor Gjyqésor Privat.”

URDHEROJME:

1- Qéndrén Kombétare e Biznesit t& vendosi Hegjen sekuestros konservative mbi Kuotat e debitorit
Shogéria “"DONI FRUITS "shpk me NIPT L34502401K administrator Burim Ahmetipasi palét kané
béré marréveshje pér té paguar detyrimin.

2- Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini n& dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
3-Personat qé& béhen pengesé do té pérgjigjen né€ bazé t€ nenit 606 t&€ Kodit t& Progedurés Civile &
parashikon vendosjen e gjobé&s dhe kallézim penal.
4-Ky urdhér mbahet né disa kopje, dhe u njoftohet paléve té cilat kan& t& té€ drejtén e ankimit né
Gjykaté brenda 5 ditéve.
ZYRA PERMBARIMIT PRIVAT “ALBASE"SH.P K.
PERMBARUES GIYQESQR PRIVAT

LA




